

LAUGE IT ApS

Paludan-Müllers Vej 111, 1 tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2016

Kenneth Lauge Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAUGE IT ApS
Paludan-Müllers Vej 111, 1 tv
8210 Aarhus V

CVR-nr: 35380167
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 150 kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør 4.730 kr., og udgør dermed mindre end halvdelen (ca. 6 pct.) af den tegnede kapital. Selskabet forventes opløst inden udgangen af regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-150	2.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-20.371
Ordinært resultat før skat		-150	-18.021
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-150	-18.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150	-18.021
I alt		-150	-18.021

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.730	4.880
Omsætningsaktiver i alt		4.730	4.880
Aktiver i alt		4.730	4.880

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-75.270	-75.120
Egenkapital i alt		4.730	4.880
Passiver i alt		4.730	4.880

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-75.120	4.880
Årets resultat	0	-150	-150
Egenkapital, ultimo	80.000	-75.270	4.730

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	70.000
Nedskrivninger primo	-70.000
Tilgang	0
Nedskrivninger ultimo	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
BizDoc ApS	Viborg	ApS	50 %